关于组织开展好网上投票推荐全省红旗基层

党组织和模范共产党员活动的通知
各区县委组织部组织股，市直机关工委组织部、市委非公企业工委办公室，市经济和信息化局党委组织人事科：

根据省委组织部《关于组织开展好网上投票推荐全省红旗基层党组织和模范共产党员活动的通知》精神，我省将于5月26日至5月31日在南方网、广东组工网开展网上投票推荐全省红旗基层党组织和模范共产党员活动。现将有关事项通知如下：

一、充分认识网上投票推荐活动的重要意义。在纪念建党90周年之际，开展网上投票推荐全省红旗基层党组织和模范共产党员活动，对于大力宣传先进典型，激励广大共产党员立足岗位争优秀，积极投身“加快转型升级、建设幸福广东”的伟大实践，充分展示新时期共产党人的良好形象和精神风貌，提高全省红旗基层党组织和模范共产党员的公信力和影响力，进一步扩大党员群众参与度具有重大意义。
二、组织引导广大党员群众踊跃参与网上投票。5月25日广东卫视将播报、5月26日南方日报、汕头日报将刊登全省红旗基层党组织和模范共产党员活动网上投票新闻。各地各单位要认识组织收听收看南方日报、广东卫视、南方网、广东组工网等新闻媒体，组织引导基层党组织和党员群众踊跃参与网上投票推荐活动。在投票推荐过程中，要坚持自愿投票原则，引导广大党员群众慎重、正确投票，严禁各种弄虚作假行为和手段。要及时掌握网上投票推荐的舆情动态，如发现异常情况及问题，及时向上一级党组织报告，依法严肃处理，确保网上投票推荐活动顺利进行。
三、组织引导广大党员群众积极为我市推荐表彰对象投票。在此次网上投票推荐活动中，我市濠江区礐石街道珠浦社区党委被推荐为省红旗基层党组织候选对象，庄宜生（汕头市公安局巡警支队三大队副主任科员）被推荐为省模范共产党员候选对象。请组织引导广大基层党组织和党员群众积极为我市候选对象投票，进一步提高我市推荐表彰对象的支持率。
中共汕头市委组织部组织一科
2011年5月25日